.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

SICOOB TRENTOCREDI SC
CNPJ: 02.641.969/0001-77
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

janeiro/2025
1.104.478.949
19.201.933
1.062.905.446
1.141.509
103.935.539
367.542.559
367.523.286
19.273
583.125.735
7.160.103

380.872
3.102.006
27.648.017
22.036
(8.781.359)
1.104.478.949
1.104.478.949
852.795.198
213.927.442
820.979
638.046.778
46.716.002
40.288.731
2.589.398
2.588.351
1.047
3.534.535
303.337
1.529.811
1.271.375
13.564.352
183.534.803
21.772.631
164.687.110
(2.924.938)
5.067.408
22.226.755
(17.159.346)
1.104.478.949

dezembro/2024
1.100.199.865
24.873.268
1.089.734.294
1.123.962
103.080.033
351.311.470
351.311.470
623.353.881
10.864.948
(35.027.157)
(32.159.994)
(2.867.163)
378.668
1.291.974
27.523.984
22.036
(8.597.201)
1.100.199.865
1.100.199.865
839.214.501
218.279.212
814.221
620.121.068
51.482.881
44.660.994
2.578.157
2.578.155
1
3.527.307
716.424
2.131.766
1.096.269
13.393.656
172.733.658
21.794.654
130.871.927
20.067.077
20.147.134
107.699.360
(87.552.226)
1.100.199.865



