



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO
SICOOB TRENTOCREDI SC
CNPJ: 02.641.969/0001-77
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	janeiro/2025	dezembro/2024
ATIVO	1.104.478.949	1.100.199.865
DISPONIBILIDADES	19.201.933	24.873.268
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.062.905.446	1.089.734.294
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	1.141.509	1.123.962
Títulos e Valores Mobiliários	103.935.539	103.080.033
Relações Interfinanceiras	367.542.559	351.311.470
Centralização Financeira	367.523.286	351.311.470
Outras Relações Interfinanceiras	19.273	-
Operações de Crédito	583.125.735	623.353.881
Outros Ativos Financeiros	7.160.103	10.864.948
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	-	(35.027.157)
(-) Operações de Crédito	-	(32.159.994)
(-) Outras	-	(2.867.163)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	380.872	378.668
OUTROS ATIVOS	3.102.006	1.291.974
IMOBILIZADO DE USO	27.648.017	27.523.984
INTANGÍVEL	22.036	22.036
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(8.781.359)	(8.597.201)
TOTAL DO ATIVO	1.104.478.949	1.100.199.865
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.104.478.949	1.100.199.865
DEPÓSITOS	852.795.198	839.214.501
Depósitos à Vista	213.927.442	218.279.212
Depósitos Sob Aviso	820.979	814.221
Depósitos à Prazo	638.046.778	620.121.068
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	46.716.002	51.482.881
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	40.288.731	44.660.994
Relações Interfinanceiras	2.589.398	2.578.157
Repasses Interfinanceiros	2.588.351	2.578.155
Outras Relações Interfinanceiras	1.047	1
Obrigações por Empréstimos e Repasses	3.534.535	3.527.307
Outros Passivos Financeiros	303.337	716.424
PROVISÕES	1.529.811	2.131.766
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.271.375	1.096.269
OUTROS PASSIVOS	13.564.352	13.393.656
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	183.534.803	172.733.658
CAPITAL SOCIAL	21.772.631	21.794.654
RESERVAS DE SOBRAS	164.687.110	130.871.927
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(2.924.938)	20.067.077
CONTAS DE RESULTADO	5.067.408	20.147.134
RECEITAS	22.226.755	107.699.360
DESPESAS	(17.159.346)	(87.552.226)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.104.478.949	1.100.199.865